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ZDJĘCIA

RACZKI MINI CRAMPON 4P CLIMBING TECHNOLOGY
160,34 zł brutto 130,36 zł - netto
Categories: Raczki turystyczne

OPIS PRODUKTU

Raczki MINI CRAMPON 4P Climbing Technology
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Climbing Technology Mini Crampon 4P to małe raczki turystyczne doskonałe do zastosowania podczas podejść i zejść w
mniej stromym terenie, na podmarzniętym śniegu oraz na oblodzonych szlakach.

Raczki te posiadają cztery stosunkowo długie ząbki wykonane ze stali, które "wgryzają" się w śnieg. Ich antypoślizgowe
działanie jest niezwykle pomocne dla zachowania stabilności i ochrony przed mało przyjemnym upadkiem. Stanowią
alternatywę dla "pełnoprawnych" raków turystycznych w łatwiejszym terenie (o nachyleniu stoku nieprzekraczającym 20°),
zarówno zimą, jak i w okresach przejściowych, gdy tylko na bardziej zacienionych fragmentach szlaków zalega topniejący
śnieg (nocą zamieniający się w sliską, śnieżną rynnę).Raczki turystyczne CT Mini Crampon 4P są zgodne z dyrektywą
2016/425 i odpowiednimi zapisami normy EN 893:2010 dotyczącymi środków ochrony indywidualnej kategorii II i, jako
„antypoślizgowe nakładki na buty”, są oznakowane CE. 

Regulacja ich szerokości odbywa się bez konieczności korzystania z dodatkowych narzędzi ("kluczem" jest drugi raczek - na
każdym z nich znajdziesz bowiem odpowiedni otwór, pasujący do nakrętki). Klamra zaciskowa umożliwia szybkie dociąganie
oraz poluzowanie paska, więc w łatwy sposób założysz raki na buty w terenie.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Raczki turystyczne Climbing Technology Mini 4P - najważniejsze cechy:

4-zębne raczki stalowe, antypoślizgowe;
regulacja szerokości (bez potrzeby użycia dodatkowych narzędzi, w jednym z zębów każdego raczka znajduje się
"kluczyk");
długość zębów- 30 mm;
mocowanie na buty za pomocą pasków poliuteranowych;
zaciskowa klamra umożliwia szybkie dociąganie oraz poluzowanie paska;
cena za parę.

Waga (para): 294 g;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 3I8920VF
Kolor pomarańczowy
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons
Elastyczny łącznik Nie
Materiał korpusu Lekki stop
Materiał łącznika Lekki stop
Waga ~ 294 g
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